[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Requerimento 10/2016
Exmo. Sr.
Nilson Oli Moreira Barbosa
Vice-Presidente da Câmara de Vereadores
Sentinela do Sul/RS.

                                                         Dilvane Correa de Lima (PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro), Vereador desta Casa legislativo no fim assinado, vem respeitosamente à presença de V. Exa. Saber:
Que sejam tomadas as devidas providências referente à Praça da Escola Manoel José Soares na localidade da Bela Vista.

Sabendo que a praça da escola se encontra em situação precária, onde dos 8 balanços que possui somente 1 esta funcionando, além de não haver outros brinquedos.
Solicito ao Executivo Municipal que tome providências urgentes em relação à manutenção da pracinha da Escola, para o lazer e bem estar dos estudantes.
Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

Sentinela do Sul/RS, 29 de fevereiro de 2016.
Dilvane Correa de Lima
Vereador
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin